
P íloha . 1  
 
Zajišt ním propagace objednatele (Moravskoslezského kraje) se rozumí minimáln  
umíst ní logotypu bez názvu „Moravskoslezský kraj“ v etn  dopl kového textu, a 
základního grafického prvku (kruh) Moravskoslezského kraje, s respektováním níže 
uvedených specifikací, a to u všech vozidel provozovaných na základ  objednávky 
Moravskoslezského kraje dle Smlouvy o ve ejných službách v p eprav  cestujících dle 
výb rových ízení na autobusové dopravce v dané oblasti. 
 
Logotyp bez názvu „Moravskoslezský kraj“ v etn  dopl kového textu 

- logo bude zpracováno v souladu s Corporate design manuálem Moravskoslezského 
kraje (Manuál jednotného vizuálního stylu Moravskoslezského kraje), 

- dopl kový text ve zn ní: „Ve ejná doprava je spolufinancována z rozpo tu 
Moravskoslezského kraje“; pro dopl kový text bude použito základní písmo 
v souladu s kapitolou 10 Manuálu jednotného vizuálního stylu Moravskoslezského 
kraje, 

- umíst ní logotypu – první dve e v p ední ásti vozidla, viz obrázek, 

- charakteristika – ší ka 750 – 900 mm (folie standard), aplikace v interiéru – 
na vnit ní stranu skel; je umožn no p es aplikovaný text s logem nalepit folii 
v barv  karoserie vozidla nebo celý tento soubor v . barvy vozidla vytisknout na 
samolepící folii, 

- v p ípad  p edních dve í o jiné ší ce než 750 – 900 mm bude logotyp zmenšen na 
p íslušnou velikost a odsouhlasen objednatelem, 

- originál logotypu kraje, písma dopl kového textu a barevnosti je uložen 
v digitalizované podob  na krajském ú ad  Moravskoslezského kraje; 

- konkrétní grafický návrh musí být p ed samotnou realizací (aplikací na vozidlo) 
odsouhlasen objednatelem (Moravskoslezským krajem). 

 
Základní grafický prvek (kruh) 

- jedná se o grafický prvek, který je konkrétn  popsán v kapitole 7 a 8 Manuálu 
jednotného vizuálního stylu Moravskoslezského kraje, 

- umíst ní kruhu – oboustrann  nad zadní nápravou vozidla, viz obrázek, 

- charakteristika – pr m r min. 1500 mm a max. 2300 mm (litá folie pro aplikaci v 
exteriéru), aplikace v exteriéru, 

- v p ípad , že je grafický prvek umíst n na nouzovém východu vozidla, je nutné 
použít folii, která odpovídá platné legislativ , tedy folii s atestem 8SD, 

- originál grafického prvku a barevnosti je uložen v digitalizované podob  na 
krajském ú ad  Moravskoslezského kraje; 

- konkrétní grafický návrh musí být p ed samotnou realizací (aplikací na vozidlo) 
odsouhlasen objednatelem (Moravskoslezským krajem).  



Dopravce je povinen respektovat a ídit se závazným aktuálním Manuálem jednotného vizuálního stylu Moravskoslezského 
kraje, jakož i dalšími pokyny Moravskoslezského kraje 

 
Obrázek - vzor 

 


		2015-10-21T09:25:17+0200
	Mgr. David Dvořák, LL.M.


		2015-10-21T11:51:43+0200




